C
statu
ipsu
remu
ficiati
via h

C
videtu
deorsum
sursum
mitti, n
Hosti
vocabu
fecerur
& pingui
De e
se codi
vianis,

Carrio & Stephanus: sed scripti & editi, in tam immodicum modum. Quod tenendum mordicus, quando a Catone Prisco id accepit noster. Sic ille: ne Romani Perse quoque rege victo, ad superbiam ferociamque & immodicum modum insolescerent. Exuberasset (si tamen id tentare licet) neque delendum neque exsuperasset faciendum, sed forte extuberasset. Plinius lib. 19, 2. nec utique extuberante loco, ubi giguntur aut ritmas agente. Lib. 21, 16. Heltine rara visu est, neque in omnibus terris. a radice foliosa. ex sativa media veluti malum extuberat, coniectum sua fronde. Sic membranaceus Vossianus. Lib. 37, 12 de gemmis: Cave aut extuberantes gemme viliores videntur aequalibus. Sed cur mutemus vulgatum, quod a Virgilio sumpsiſſe auctor videtur lib. 1 Georg. At si luxuria foliorum exuberat umbra. Verbis sacris, ηλιπτίθη, ἐπαρχία, ἐπαλύρων, luxuriavit & uberavit.

AD LIB. VIII.

CAP. XV. Ignominius tractatusque] Stephanus conjicit, Quibus modis ignominie tractatus. vel, Quam ignominiose tractatus. Alii, ignominia notatus & taxatus. Sed ignominius, quin ipsius auctoris sit, & quidem ab aliquo veterisiorum, quo carremus, acceptum, nullus dubito. Tractari vero eadem significacione defendimus Plauto Milite a. 2 sc. 6. Meamne hic via hospitam Traclatam & ludificatam, ingenuam & liberam.

AD LIB. IX.

CAP. I. Mittas, hoc interest. nam neutrum] Non bene vindentur jungi & hoc & & nam. Si prius placet, sufficere videtur: deorsum an sursum mittas, hoc interest. neutrum potest deorsum versum recte mitti. Sin posterius, & sit, deorsum an sursum mittas, interest. nam neutrum potest deorsum versum recte mitti, nihil requiras.

Hos his defendebant facilime] Regius & Vossianus adjiciunt vocabulum funditore. Ex qua scriptura in Badiana Valcosani fecerunt fundidores. Sed non de his solis Claudius. Forte: a pinis hos his defendebant facilime fundis & areu.

De omni fere missili telo] Postremam vocem Giselini absuſſe codici notaſ Liphius 5 epist. q. 8. At non abeft Regio, Petavianis, Vossiano, aliis. Et Virgiliius 19 Æneid. telum quod mis-

file libro. Livius lib. 30. telorum maxime missilium vis ingens congeritur.

Præcipitania ipsa & pondere] Vossianus, præcipitania lucumque ipsa. Regius, præcipitanti aliucunque ipsa. Forte: præcipititia plerumque ipsa & pondere eadentis teli opprimitur.

Manum & oculos collinees] Ita scribendum, non collines, quod nuper invasisit: non collines aut cornives, ut olim vulgo. nam scripti meliores collines aut collines, ut monuit primus Lipsius. Dicitur autem à linea. Cicero lib. 3 de finibus. Ut enim si cui sit propositum collinare hastam aliquo aut sagittam. Et, facere omnia, que possit, ut collinet. Ita & Victorius & Manutius evet. scriptis. Lib. 2 de divin. Quis est enim, qui totam diem jaculans non aliquando collinet? Triplex in his usus verbi. Collinare hastam, dirigere ac mittere ex destinatione & arte. Collinare, aliquando scopum attingere ac ferire. Collinare manum & oculos, intendere ad mittendum certius & felicius. Στοχάσθαι σκοπόν, Graci. Aelianus lib. 8 de animal. 10. οὐ μὲν ἀνθρώποις δύοτες ισχυεῖς λόγχαις αἰσθατοί σογκέσθησον αὐτῶν. Ita legendum. Vulgo λόγχαις. Gesnerus, η λόγχαις.

Quod autem ait idem] Reg. Petav. Voss. Lincol. Schef. exterminant & autem.

Significat εμποδὼν τὸν alterum] Omnes item nostri: εμποδὼν τὸν, id est, incurvare aliquid & incidere, alterum εμποδὼν τοιεῖσθ (quidam, τοιεῖ) id est, avertire atque depellere: ut Vict. Gisellini codex apud Lipsium.

CAP. II. Εἰς sibi dari eis ὄφεις id est, ad panes emendos scilicet] Sic Romana & Veneta. Aldus, & ab eo Valscos. & Gryph. eis ὄφεις emendos scilicet. Hic quoque duo postrema vocabula iustu codicis sui delevit Lipsius 3 epist. q. 6. Subscribunt omnes nostri. Vossianus, dari ei capto itum Herodes. Vides illud eis ὄφεις Latinis literis deformatum. Cicero in Verrem: Solere ajunt barbaros reges Persarum ac Syrorum plures uxores habere: his autem uxoriibus civitates attribuere hoc modo: Civitas hæc mulieri redimiculum præbeat: hec in collum, hæc in crines. Herodotus lib. 2. Τέτταν ή τὰ Αρβύλα τὰ Κανοίμα τῷδε εἰς ταῦθιμα ἔχεισθαι διδοῦ ή δει βαζανίσθαι Λιρύπτης τῇ Ρωμαι. Athenaeus lib. 1 de eadem: Οἱ τέτταν φέρει τὸ τόπον βαζανίσθαι Λιρύπτης τῇ Πέρσῃ ταῖς γαμήσιαις εἰδοῖς τις Καίνας. Quibus tamen non commoveor, ut quod apud Athenaeum est lib. 8 cap. 10 dictum! Stratonici, οὐδὲ Μαζαρέην εἰπούσας τὴν τὰς Εὐλικας ἄπειλας, παρ' αὐτῷ τελεῖσθαι μετὸν αὐτοῖς, corrigere velim cum ingenti viro Casaubono, tanquam magna lux tenebrioso loco accedat, si scribatur εἰπούσας τὴν τελεῖσθαι. Contra ut multo suavius Latine dicitur acceptissime Gracos vestigial καὶ ἐπεξινθεν quām in vestigial aut ad vestigial, ita & Graece εἰπούσας τὴν τὰς Εὐλικας quam eis τελεῖσθαι.

Ovi-

Ovidius : Ars illi sua census erat. Elianus de animal. 9, 7.
Καὶ ὁ Φειδάρης Οἰνού μὲν φεοῖς, ὃν πίνων τὸς ἀρθρῶν φε-
τύλιον αὐτὰς ἐκεῖνος εἶχε.

Tum Herodes interrogat] Regius, capto Hic tum Herodes. Sed illud Hic enatum esse ex duabus postremis literis Η επίλευ, altera corrupta, cum scriberetur APTOIC, potes meminisse Vossiani codicis ex scriptura, quam dedimus. Deinde omnes scripti & editi ante Carrionem : quisnam esset.

Interibi quum aliquot &c. dicerent & nullius rei] Quicquid est scriptorum & olim editorum sine τῷ quām, item dicere, non dicerent. Quibuscum profecto & Stephano & Carrione seposito legimus: Interibi aliquot ex iis, qui cum Herode erant, erratum esse hominem dicere. At nulli rei, quod primus Lipsius prompsit, Reg. Pet. Voss. Lincol. certatum confirmant. Ut &, Atque ibi Herodes, e quibus & Atque Carrio & Stephanus male sustulerunt.

Cuiusmodi est] Rad. Fornerius 2 Quotid. rer. 2, recte sibi videri ait legi, cuiuscuiusmodi est: quamquam sit in editione Stephani, cuiuscimodo est. Tanto vilius istud alterum. Debuit enim scire vir optimus, & cuiuscimodi non temere inoleuisse, sed deberi membranis & veterum auctorisque nostri mori, & Lipsio, cum Reg. Putav. Voss. faciunt secundas.